= b R R b b e

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

\,‘;

e Défi Alose

Boucard
Herbreteau
Duval

Le Corre
Le Devin
Dessaigne
Lanthier
Menquet
Guéguen
Le Petit
Guilloux

. Rochereau
. Betrancourt
. Paoli

. Soulas

. Le Brustiec
. Simon

. Le Meur

. Tischenko
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Labesse
Le Bourhis
Latouche
Mainguet
Le Déault
Chapelat

Classement Final

Pts Manches

Patrick
Julien
David
Michel
Frangois
Jean P.
Marcial
Robert
Daniel
Marc
André
Jean P.
Laurent
Alexandre
Claude
Michel
René
Anthony
Vladimir
Julien
Soléne
Jean Pierre
Laurent
Ludovic
Raymond

Réglementation appliquée :

8729
4354
4321
4050
4576

el el olNeoNeoNolNelNeoNeoNoNolNoloNolNolNoNolNolNe)

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts
Pts

non participant

Pts Lancers

+ 3819
+ 5042
4009
4001
2380
5563
4831
4808
3743
3636
3601
3563
3451
3428
3135
3011
2944
2923
2919
2879
2825
2727
2336
1951

+ + 4+ + 4+ + o+ + o+ + o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ o+ 4+

pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts
pts

- Alose prise par lagueule : 2000 pts + 1 pt par gramme + 1pt par cm.

- Lancer distance: 1pts par cm avec 2 essais puis 3 lancers consécutifs.

Déroulement du concours: chaque pécheur participe a 1 manche le samedi et 1 manche le dimanche.

- 1 manche de 2 heures le samedi avec rotation sur les postes toutes les 24 minutes (5 pécheurs).
- 1 manche de 1h30 le dimanche avec rotation sur les postes toutes les 18 minutes (5 pécheurs).

Classement final :

- une totalisation des points acquis est faite &1’ issue des manches du samedi et du dimanche.

L ots offerts par Ardent Péche:

1 canne Redington 10 soie 7/8, 1 Moulinet Mouche systeme two, 1 Soie Scientific Angler.

AAPPMA du Paysdelorient :

1 mouche Alose a chaque concurrent présent a laremise des prix

g

=56

24 & 25 Avril 2010 Fici

Total
12548 pts
9396 pts
8330 pts
8051 pts
6956 pts
5563 pts
4831 pts
4808 pts
3743 pts
3636 pts
3601 pts
3563 pts
3451 pts
3428 pts
3135 pts
3563 pts
2944 pts
2923 pts
2919 pts
2879 pts
2825 pts
2727 pts
2336 pts
1951 pts

avec 2 Aloses prises
avec 1 Alose prise
avec 1 Alose prise
avec 1 Alose prise
avec 1 Alose prise

H. Haudebert



