

Défi Alose

Classement Final 24 & 25 Avril 2010



	Pts Manches				Pts Lancers			<u>Total</u>		
1. Boucard	Patrick	8729	pts	4	3819	pts	=	12548 pts	avec 2 Aloses prises	
2. Herbreteau	Julien	4354	pts	4	5042	pts	=	9396 pts	avec 1 Alose prise	
3. Duval	David	4321	pts	4	4009	pts	=	8330 pts	avec 1 Alose prise	
4. Le Corre	Michel	4050	pts	4	4001	pts	=	8051 pts	avec 1 Alose prise	
5. Le Devin	François	4576	pts	4	- 2380	pts	=	6956 pts	avec 1 Alose prise	
Dessaigne	Jean P.	0	pts	4	- 5563	pts	=	5563 pts		
7. Lanthier	Marcial	0	pts	-	+ 4831	pts	=	4831 pts		
8. Menquet	Robert	0	pts	4	4808	pts	=	4808 pts		
9. Guéguen	Daniel	0	pts	4	3743	pts	=	3743 pts		
10. Le Petit	Marc	0	pts	4	- 3636	pts	=	3636 pts		
11. Guilloux	André	0	pts	4	3601	pts	=	3601 pts		
12. Rochereau	Jean P.	0	Pts	4	3563	pts	=	3563 pts		
13. Betrancourt	Laurent	0	Pts	4	3451	pts	=	3451 pts		
14. Paoli	Alexandre	0	Pts	4	3428	pts	=	3428 pt <i>s</i>		
15. Soulas	Claude	0	Pts	4	3135	pts	=	3135 pts		
16. Le Brustiec	Michel	0	Pts	4	- 3011	pts	=	3563 pt <i>s</i>		
17. Simon	René	0	Pts	4	2944	pts	=	2944 pts		
18. Le Meur	Anthony	0	Pts	4	- 2923	pts	=	2923 pts		
19. Tischenko	Vladimir	0	Pts	4	- 2919	pts	=	2919 pts		
20. Labesse	Julien	0	Pts	4	- 2879	pts	=	2879 pt <i>s</i>		
21. Le Bourhis	Solène	0	Pts	4	- 2825	pts	=	2825 pts		
22. Latouche	Jean Pierr	e 0	Pts	4	- 2727	pts	=	2727 pt <i>s</i>		
23. Mainguet	Laurent	0	Pts	4	- 2336	pts	=	2336 pts		
24. Le Déault	Ludovic	0	Pts	4	1951	pts	=	1951 pts		
25. Chapelat	Raymond	Raymond non participant								

Réglementation appliquée :

- Alose prise par la gueule : 2000 pts + 1 pt par gramme + 1pt par cm.
- Lancer distance: 1pts par cm avec 2 essais puis 3 lancers consécutifs.

<u>Déroulement du concours</u>: chaque pêcheur participe à 1 manche le samedi et 1 manche le dimanche.

- 1 manche de 2 heures le samedi avec rotation sur les postes toutes les 24 minutes (5 pêcheurs).
- 1 manche de 1h30 le dimanche avec rotation sur les postes toutes les 18 minutes (5 pêcheurs).

Classement final:

- une totalisation des points acquis est faite à l'issue des manches du samedi et du dimanche.

Lots offerts par Ardent Pêche:

1 canne Redington 10' soie 7/8, 1 Moulinet Mouche système two, 1 Soie Scientific Angler.

AAPPMA du Pays de Lorient :

1 mouche Alose à chaque concurrent présent à la remise des prix